[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2020
                                         г. Норильск

                              № 6205
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска                     от 01.04.2014 №1641
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Управление социальной политики»,
1. Внести в Персональный состав комиссии по отбору поставщика новогодних подарков для детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей и распределению нераспределенных новогодних подарков, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 01.04.2014 №1641 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Савушкину Елену Николаевну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Ходарцевич Евгению Александровну – главного специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», в качестве секретаря Комиссии (по согласованию).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2020.
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

         Н.А. Тимофеев